Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύει σήμερα.

http://www.uoc.gr/

Η σύμβαση θα ανατεθεί με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 
μόνο βάσει τιμής για μια ή και περισσότερες Ομάδες.
Η εγκεκριμένη προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ύψος των 7.804,00€ (επτά 
χιλιάδων οκτακοσίων τεσσάρων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και βαρύνει τις πιστώσεις 
του τακτικού προϋπολογισμού του Π.Κ., οικον. έτους 2025 - ΚΑΕ 7111.
Η προμήθεια υποδιαιρείται σε επτά (7) ομάδες, όπως αναλύεται παρακάτω: 

Προμήθεια επίπλων γραφείου
CPV: 39100000-3 Έπιπλα